平 成 23 年 5 月 13 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   川畑 喜代之

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 8 3 - 0 8 5 1 ）

役員人事に関するお知らせ

平成 23 年５月 13 日開催の当社取締役会において、本年６月 24 日開催予定の当社第 65 回定時株

主総会に下記のとおり役員の異動について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。なお、本異動は、本年６月 24 日開催予定の第 65 回定時株主総会ならびに本総会終了後の取

締役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

取締役候補者（重任）

新所属・役職 氏   名 現   職

代表取締役会長兼社長 川 畑 喜代之 代表取締役会長兼社長

取締役 コーポレート統括部長 安 川 力 夫 取締役 コーポレート統括部長

取締役 松 岡   勲 取締役

※ 松岡 勲氏は、社外取締役の候補者であります。

２．その他の役員の異動
（１）監査役候補者（重任）

新所属・役職 氏   名 現   職

常勤監査役 新 保 康 博 常勤監査役

 ※ 本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

（２）退任監査役

新所属・役職 氏   名 現   職

退  任 上 田 吉 彦 監査役

２．異動予定日

平成 23 年 6 月 24 日（第 65 回定時株主総会終結の時をもって）
      以 上